
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2019-00080839--UNC-ME#FAUD, EX-2019-00082050--UNC-ME#FAUD y EX-
2019-00083141--UNC-ME#FAUD

 
VISTO:

Los Expedientes EX-2019-00080839--UNC-ME#FAUD, EX-2019-00082050--UNC-
ME#FAUD y EX-2019-00083141--UNC-ME#FAUD, por los que Sofía SANUNI, Mauro
Andrés,  RODRIGUEZ CORNEJO y Mariana Lucero del Alba GARCÍA, solicitan
equivalencia de la asignatura MÓDULO DE IDIOMA INGLÉS;

 

Y CONSIDERANDO:

Que cada solicitante ha obtenido el certificado FCE First Certificate in English (ESOL
Examinations – University Cambridge);

Que la documentación se encuentra incluida en el Anexo I de la Resolución del HCD Nº 190/10
y la Ordenanza Nº 08/15 del HCS, relativas a equivalencia de idiomas;

Que Secretaría Académica informa que corresponde otorgar equivalencia a las personas
mencionadas en el MÓDULO DE IDIOMA INGLÉS;

 

Por ello,                                                                                                                         

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Reconocer aprobado por equivalencia a Sofía SANUNI (DNI: 41.297.538),
Mauro Andrés RODRIGUEZ CORNEJO (DNI: 41.642.048) y Mariana Lucero del Alba
GARCÍA (DNI: 39.500.926), el MÓDULO DE IDIOMA INGLÉS.

ARTÍCULO 2º: Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato, Secretaría Académica y
Área Enseñanza. Dar cuenta al H. Consejo Directivo, notificar a las personas interesadas, dar al
Registro de Resoluciones y archivar.



/dt


	fecha: Viernes 22 de Noviembre de 2019
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2019-1531-E-UNC-DEC#FAUD
		2019-11-22T15:46:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: EDUARDO BELLITTI
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-11-22T19:28:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-11-22T19:29:06-0300
	GDE UNC




